Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2023 - 16:06 5602/2023/AO 1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 161/2023

São Roque, 13 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito cordialmente a Vossa Excelência a
seguinte revisão pontual no projeto de revisão do plano diretor de São
Roque:

Conforme constatável no mapa, a Rua
Margarida Korte, em Maylasky, está dividida em mais de uma zona, que
obedecem a regras e parâmetros distintos.

Solicito que a Rua Margarida Korte, em toda
sua extensão, seja inserida numa única zona — 1000 a 360 metros, no mínimo
— válida para ambas as margens da via.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3Z15T67P11NZ2488
		2023-04-14T15:39:36-0300